
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 13 

Ciblas novadā                2020.gada 26.augustā 

   

Sēde sasaukta plkst. 9.00
 

Sēdi atklāj plkst.       9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis                                                                                                                    

Protokolē  –  kancelejas vadītāja                                                                                       Ināra Soprāne                                                                                                           

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

Inese Birska 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

Aldis Tihovskis 

Renāte Mikaskina 

Rudīte Valtere 

Aivars Rikums 

 

Nepiedalās                                                                                                                       Māris Trukšāns 

(darba darīšanās) 

                                                                                                                         

 

 

Sēdē pieaicinātas personas   

1. Zinaida Pavlova – budžeta ekonomiste 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀT    SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.15 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2020. gada   

saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2020. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0055 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

3.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 4.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 5.Par pašvaldības nekustamā īpašuma "SMILGAS", kadastra Nr.6890-505-0003, 

pārdošanu izsolē 

 6.Par pašvaldības nekustamā īpašuma "ZEMNIEKS", kadastra Nr.6890 -005-0368, 

pārdošanu izsolē 

 7.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 8.Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0045 

 9.Par informācijas sniegšanu 

 10.Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

 11.Par nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

12.Par nekustamā īpašuma ‘’LĪČUPE’’, kadastra Nr. 6866-005-0041,, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

13.Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atsavināšanu 

14.Par saistošo noteikumu Nr.11. ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2018.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Ciblas novadā” precizēšanu 

15.Par saistošo noteikumu Nr.9. Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā" precizēšanu 

 16.Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

 17.Par līdzfinansējuma piešķiršanu atsevišķu mācību priekšmetu mācīšanai Ciblas vidusskolā 

  

 

 

 



1.§ 

Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.15 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2020. gada   

saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2020. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

/Z.Pavlova/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 15 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 

2020. gada saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2020.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-004-0055 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0055 6,6 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

 

3.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 



otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 2,1 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

  

4.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot  I. J., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta ***,  2020. gada 04.augusta  iesniegumu 

ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’CUCURI’’, kadastra Nr.6848-005-0148,  zemes vienību 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz 

izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, 

zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

4.1.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’CUCURI’’, kadastra Nr.6848-005-0148, adrese:  

‘’Cucuri’’, Ciblas  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0149  

5,6 ha platībā  un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 4.1.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0149 5,6 ha platībā,   piešķirt nosaukumu ‘’ALDONAS’’ un 

noteikt zemes lietošanas mērķi -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

  

4.2.Izskatot SIA ‘’Aleksandrs M’’, reģistrācijas Nr.42403026486,  juridiskā adrese: ‘’Kalnāres’’, 

Staupine, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  valdes locekļa A. M. 2020. gada 10.augusta  

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’EZERI’’, kadastra Nr.6898-001-0031,  

zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli 

dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  



 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

4.2.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’EZERI’’, kadastra Nr.6898-001-0031, adrese:  

‘’Ezeri’’, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-

0007    un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 4.2.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6898-002-0007,   piešķirt nosaukumu ‘’MEŽEZERI’’ un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 

4.3.Izskatot D. V.,  personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, un I. B.,  personas kods ***, 

deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 10.augusta  iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā 

īpašuma ‘’PRUTIŅI’’, kadastra Nr.6848-002-0224,  zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo 

īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu 

īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas 

atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

  

4.3.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’PRUTIŅI’’, kadastra Nr.6848-002-0224, adrese:  

‘’Prutiņi’’, Ciblas  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0056    

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

 

 4.3.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6848-003-0056,   piešķirt nosaukumu ‘’AIZUPES’’ un noteikt zemes 

lietošanas mērķi -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 

 

 

 



5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "SMILGAS", kadastra Nr.6890-505-0003, 

pārdošanu izsolē 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar Rēzeknes tiesas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000514306 

ierakstu, nekustamais īpašums "SMILGAS", Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 

6890-505-0003, kas sastāv no administratīvās ēkas, reģistrēts zemesgrāmatā uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda. 

Likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privātticsiska rakstura 

darbības. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas veidus var 

izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, balsojumā 

nepiedalās -1, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

5.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu  "SMILGAS", 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-505-0003, rīkojot mutisku izsoli 

ar augšupejošo soli.  

 

5.2.Noteikt nekustamā īpašuma  "SMILGAS", Pušmucovas pagasts, Ciblas novads , 

kadastra Nr. 6890-505-0003, sākumcenu 1 300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti  euro, 

00 centi). 

 

5.3.Apstiprināt Noteikt nekustamā īpašuma  "SMILGAS", Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads, kadastra Nr. 6890-505-0003, izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu  

 

5.4.Izsoli veikt Ciblas novada pašvaldības Izsoles komisijai. 

 

6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "ZEMNIEKS", kadastra Nr.6890 -005-0368, 

pārdošanu izsolē 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar Rēzeknes tiesas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 10000016 3753 

ierakstu, nekustamais īpašums "ZEMNIEKS", Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 

6890-005-0368, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0367 2,5 ha platībā 

un nedzīvojamās ēkas, reģistrēts zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 



Likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privātticsiska rakstura 

darbības. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas veidus var 

izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

6.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu  "ZEMNIEKS", 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kadastra Nr. 6890 -005-0368,  rīkojot mutisku izsoli 

ar augšupejošo soli.  

 

6.2.Noteikt nekustamā īpašuma   "ZEMNIEKS", Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, 

kadastra Nr. 6890-005-0368, sākumcenu 11 600,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši seši 

simti  euro, 00 centi). 

 

6.3.Apstiprināt Noteikt nekustamā īpašuma  "ZEMNIEKS", Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-005-0368, izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu.  

 

6.4.Izsoli veikt Ciblas novada pašvaldības Izsoles komisijai.  

  

 7.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.31, 

Zvērināta tiesu izpildītājas GAIDAS RUTKOVSKAS 2020.gada 29.jūlija vēstuli 

Nr.08806/031/2020-NOS, izpildu lietā Nr. 00432/025/2015, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma ‘’ROBEŽMĀJAS’’, Meža Kocki, Ciblas pagasts, Ciblas novads,  kadastra 

numurs 6848-002-0084,  nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt 

lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Piedzīt uz A. I., personas kods ***, vārda reģistrētā nekustamā īpašuma  ‘’ROBEŽMĀJAS’’, 

kadastra numurs 6848-002-0084, pederošo ½ domājamo daļu, adrese: ‘’Robežmājas’’, Meža 

Kocki, Ciblas pagasts, Ciblas novads,  nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 396,65 ( trīs 

simti deviņdesmit seši euro un 65 centi ), piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  

nekustamo īpašumu. 

  

 8.§ 

 Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0045 

/J.Dombrovskis/  

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  Rēzeknes birojs 11.08.2020. vēstulē Nr.2-04-

L/431 informē, ka, izvērtējot arhīvā esošos dokumentus, konstatēja šādus faktus: 

Reģionālās nodaļas rīcībā nav lēmuma par mērķa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68480040045. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 20.2 punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība",  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480040045 noteikt zemes lietošanas 

mērķi- -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 9.§ 

 Par informācijas sniegšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes birojs 11.08.2020. vēstulē Nr.2-13-

L/1814  informē, ka 2018.gada 15.martā tika labota zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68660040016 atrašanas vieta kadastra kartē. Datu labošanas rezultātā Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68660040305 - 

3.5 ha platībā un 68660040306 - 1.5 ha platībā, kas tika ieskaitītas rezerves zemes fondā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 20.2 punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība",  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 9.1.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68660040305. noteikt zemes 

lietošanas mērķi- -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

9.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68660040306. noteikt zemes 

lietošanas mērķi- -0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

10.§ 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot D. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 23.07.2020. iesniegumu par zemes 

lietošanas mērķa maiņu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 20.2 punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība",  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Nekustamā īpašuma ‘’Sprīdīši’’ ar kadastra numuru 6898-009-0011 zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6898-009-0011. mainīt zemes lietošanas mērķi uz  -0201- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

  

 11.§ 

 Par nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot A. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 27.07.2020. iesniegumu par 

nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam,  pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu, 01.12.2005. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likumu,  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

11.1.Nekustamā īpašuma zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0160 piešķirt 

nosaukumu ‘’Leščinski’’. 

 

11.2.Apbūvētai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0160 piešķirt adresi: 

‘’Leščinski’’, Černomordi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 



 12.§ 

 Par nekustamā īpašuma ‘’LĪČUPE’’, kadastra Nr. 6866-005-0041,, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot SIA ‘’AMETRS’’, reģistrācijas Nr.42403021417,  juridiskā adrese: Krasta iela 6, Kubuli, 

Kubulu pagasts, Balvu novads, 18.08.2020 iesniegumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu,   

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ‘’LĪČUPE’’, kadastra Nr.  6866-005-

0041, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0041, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads,  sadalīšanai. 

 

12.1.Apstiprināt  izveidotajai zemes vienībai   6,5 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 6866-

005-0169  zemes lietošanas mērķi -  Mežu teritorija (M) 0201 – Zeme, uzkuras galvenā 

saimnieciskā  darbība ir mežsaimniecība. 

 

12.2.Apstiprināt  izveidotajai zemes vienībai   5,7 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 6866-

005-0170  zemes lietošanas mērķi -  Lauku zemes (L) 0201 – Zeme, uzkuras galvenā 

saimnieciskā  darbība ir lauksaimniecība. 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Izskatot J. D.,  personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 20.augusta  

iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atsavināšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  31.10.2002. ‘’Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likums’’ 44. panta 8. daļu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Uzsākt pašvaldības piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0403 3,9 ha 

platībā atsavināšanas procesu. 

13.2.Izskatot V. K.,  personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 20.augusta  

iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atsavināšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  31.10.2002. ‘’Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likums’’ 44. panta 8. daļu,  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Uzsākt pašvaldības piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0177 1,0 ha 

platībā  atsavināšanas procesu. 

 

14.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.11. ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2018.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Ciblas novadā” precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 30.06.2020.vēstulē Nr. 1-18/5859 

‘’Par saistošajiem noteikumiem Nr.11’’ izteiktos iebildumus,  pamatojoties uz  likuma “Par 

pašvaldībām”43.panta pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 

6.panta ceturto daļu un Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384  

“Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Precizēt saistošos noteikumus Nr.11.’’ ’Grozījumi Ciblas novada domes 2018.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Ciblas novadā”’’’’.  

 

1. svītrot saistošo noteikumu 1.5.3. apakšpunktu; 

2.svītrot saistošo noteikumu 3. punktu. 

 

 

15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9. Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 4„Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā" 

precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 22.07.2020.vēstulē Nr. 1-

18/6625 ‘’Par saistošajiem noteikumiem Nr.9’’ izteiktos iebildumus,  pamatojoties uz  likuma 

„Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 4.punktu un trešo daļu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Precizēt saistošos noteikumus Nr.9. ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2013.gada 26.septembra 



saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par sabiedrisko kārtību Ciblas novadā": 

1.Izteikt saistošo noteikumu 1.5.punktu šādā redakcijā: 

“1.5. Administratīvā pārkāpuma procesu par šo noteikumu pārkāpumiem līdz administratīvā pārkāpuma 

lietas izskatīšanai ir tiesīgas veikt šādas amatpersonas:  

1.5.1.Ciblas novada pašvaldības izpilddirektors un pagastu pārvalžu vadītāji; 

1.5.2.Ciblas novada pašvaldības administratīvā komisija’.’’ 

2.Svītrot saistošo noteikumu 1.3. punktu. 

 

16.§ 

 Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

/I.Piraga/ 

Pamatojoties uz 15.12.2009. MK noteikumu Nr. 1486 ‘’Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti’’ 99., 100. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Norakstīt un noņemt no uzskaites komunālo pakalpojumu nedrošo parādu EUR  1901,75 (viens 

tūkstotis deviņi simti viens eiro euro,  75 euro centi).   

 

Norakstīt un noņemt no uzskaites komunālo pakalpojumu nedrošo parādu EUR  1,42 ( viens 

eiro euro,  42 euro centi).   

 

17.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu atsevišķu mācību priekšmetu mācīšanai Ciblas vidusskolā 

/S.Leščinska/ 

Izskatot Ciblas vidusskolas direktores SARMĪTES LEŠČINSKAS 21.08.2020. iesniegumu 

par pašvaldības līdzfinansējumu 395,00 EUR mēnesī atsevišķu mācību priekšmetu mācīšanai 1.klasē 

– latviešu val., matemātika, dabaszinības, angļu val. 2020./2021.māc.g. jo Ciblas vidusskolā būs 

apvienota 1.un 3.kase,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta 27. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 395,00 mēnesī atsevišķu mācību priekšmetu 

mācīšanai 1.klasē Ciblas vidusskolā.  

 

 

 Sēdi beidz plkst. 10.00 

  

 Sēdi  vadīja :                                 Juris Dombrovskis 

  



  

 Sēdi protokolēja                            Ināra Soprāne 

  

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2020. gada 31.augustā. 

 

 


